C. LXIII. De Thelegono et Epafro et Osyride

(p. 227) Auctor / Seneca / Porphyrius /

C. LXV. De Crotopo et Cranao

C. LXVI. De Abthera vel Abdera rege Cretensium et de Avide rege

Iustinus de Cretensibus in libro .XL°III°. / Usus colligendi mellis invenitur / Auctor /

C. LXVII. De Amphictione et Atheniensibus

Orosius libro .I°. / Iustinus libro .III°. / (p. 228) Auctor / Orosius libro .I°. / Ieronimus et Eusebius /

C. LXVIII. De Memphi que condita dicitur ab Api et Epafo

C. LXIX. De Erictonio et Danao et Lacedemone et Steleno

Homero / Augustinus in libro de civitate dei .X°VIII°. / Auctor /

C. LXX. De Archadibus et Frigibus

Albericus in poetario suo / Tuchtides /

(p. 229) C. LXXI. De Danao et Egypto fratribus

Orosius libro .I°. / Auctor / Egyptus nominatur /

C. LXXII. De Aminthe et Dardano, et Jasio

Dardania conditur / Ysidorus libro .IX°. capitulo secundo / Auctor /

C. LXXIII. De aqua mirre et de lumine vultus Moysi et de tabulis inscriptis et de titulo secundum genesin apocrifam

Ex genesi apocrifam /

Explicit liber nonus (c)

(c) *Incipiunt capitula libri decimi ... (p. 229-230).*
Expliciunt capitula.

Incipit liber decimus

- C. I. De genealogia Moysi et ranis et pecoribus Egypti
Compendiose excerptiones de libro Exodi / Questio / Solutio / Questio /
Solutio /
- (p. 231) C. II. De columpna nubis, et de comestione agni paschalis
Gregorius / Glosa / Aliter / Questio / Solutio /
- C. III. De ydolis confractis et templis corruentibus et de opere non faciendo
exceptis hiis que ad vescendum pertinent
Opinio Judeorum /
- C. IIII. De angelo percussore
Strabus / Auctor / In Jezechiele / In libro regum .IIII°. sive in Ysaia /
- C. V. De non egrediendo ostio et de morte primogenitorum et de vasis aureis
postulatis
Augustinus / Item Augustinus / Auctor / Augustinus /
- C. VI. De coactione Egiptiorum
Ieronimus / De circuitu defecti / Augustinus / De ossibus Joseph /
Comestor / Opinio Judeorum /
- (p. 232) C. VII. De cerimoniis et de philacteriis
In psalmo .LXX°IX°. / Comestor ex Ysidoro libro .VI°. / In Levitico /
Comestor / In Matheo /
- C. VIII. De mari rubro et gemmis rubris
Comestor / Contra Comestorem / Comestor /
- C. IX. De duplici respectu domini
Josephus libro .II°. / In Luca evangelista /
- C. X. De transitu maris rubri secundum Josephum et Hebreos
Josephus libro .II°. / Origenes /
- C. XI. De Phiarroth et aliis locis et de curru pharaonis
Glosa super exodum /

C. XII. De verbis timidorum

Glosa /

C. XIII. De cantico Moysi

Comestor / (p. 233) Josephus libro .II°. / Glosa de ternistatoribus /
Ad Corinthios epistola .I^a. / Strabus de tympano et choro / Auctor /
[I]tem Strabus / Cassiodorus / Glosa de gladio diaboli et terra devo-
ratio / Comestor / In genesi / Aliter / Auctor /